
 

1 
 

Dodatek č. 2 k příkazní smlouvě  
 

číslo smlouvy příkazce: 1308/2024 
 
 

Smluvní strany 
 
Příkazce   město Kolín 
Sídlo     Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1 
Zastoupený   Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města 
Za kupujícího je oprávněn jednat 
ve věcech smluvních  Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města 
ve věcech technických  Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP 
    Václav Horák, investiční referent 
IČ    00235440 
DIČ    CZ00235440 
Telefon    321 748 111 
e-mail    posta@mukolin.cz 
ID datové schránky  9kkbs46 
Bankovní spojení  Česká spořitelna a.s., Kolín 
Číslo účtu   3661832/0800 
(dále jen jako „příkazce“) 
 
 
a 
 
Příkazník   Dozoring s.r.o.  
Sídlo    Býchory 233, Kolín, 280 02  
Zastoupený   Janem Říhou - jednatelem 
Oprávněn jednat   
ve věcech technických   Jan Říha 
IČ    07545703 
DIČ    CZ07545703 
Bankovní spojení  Raiffeisen Bank a.s. 
Číslo účtu   851208088/5500 
 
(dále jen jako „příkazník“) 
 
(dále společně také jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento 

 
 

dodatek č. 2 k příkazní smlouvě  
(dále jen „dodatek“) 

 
 

      I. Prohlášení a účel dodatku 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14.10.2024 uzavřely příkazní smlouvu č. příkazce 

598/2024, (dále jen „smlouva“) a dále dne 20.03.2025 uzavřely dodatek č. 1 (dále jen dodatek), jejíchž 



 

2 
 

předmětem bylo provést výkon všech nezbytných inženýrských a jiných činností příkazníka, jakožto 

technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na akci s názvem 

„Výměna oken, obnova fasády a střechy objektu Karlova č.p. 22“ v souladu se zadávací 

dokumentací příkazce a nabídkou příkazníka, (dále jen „stavba“). 

2. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek výše uvedené investiční akce byl prodloužen termín 

realizace o 4 týdny. 

3. Z výše uvedeného důvodu vyvstala nutnost prodloužení doby plnění dle příkazní smlouvy. Smluvní 

strany se z toho důvodu dohodly, že: 

článek II. odst. 2 příkazní smlouvy se mění a nově zní: 

1. O termínu zahájení realizace stavby dle předchozího odstavce bude příkazce informovat 
příkazníka písemně (za splnění písemné formy se v tomto případě považuje i informování e-
mailem) nejpozději pět (5) pracovních dní předem. Předpokládaný termín realizace stavby je v níže 
uvedeném termínu: 
 zahájení stavby – 10/2024 
 dokončení stavby – do 32 týdnů od předání staveniště 

článek III. odst. 1 příkazní smlouvy se mění a nově zní: 
2. Odměna za činnost příkazníka podle této smlouvy činí 264.000 Kč bez DPH a 319.440 Kč včetně 

DPH (dále jen „odměna"). Odměna byla stanovena na základě nejvýhodnější cenové nabídky. 
Odměna za výkon činnosti příkazníka odpovídá předpokládanému časovému rozsahu za výkon 
činnosti technického dozoru a koordinátora BOZP dle cenové nabídky příkazníka ze dne (dále jen 
„cenová nabídka“), která je přílohou č. 1 této smlouvy. 
 

 
 

II. Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 2 tvoří s příkazní smlouvou a dodatkem č. 1 nedílný celek. 

3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky 

podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze 

smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tento dodatek č. 2 sepsán v 

listinné podobě ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží město Kolín a dvě vyhotovení 

příkazník. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní příkazce, a to 

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento 

dodatek zveřejnil i příkazník. Po uveřejnění v registru smluv obdrží příkazník do datové schránky, v 



 

3 
 

případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení 

obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nebude, kromě potvrzení o 

uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 

informován. 

 
Doložka: 
 
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly 
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen 
Radou města Kolína dne 02.06.2025 usnesení č. 6286/101/RM/2025. 
 
 
 
 
 
V Kolíně dne ………………………….   V Býchorech dne ……………………… 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
za příkazce      za příkazníka 
Mgr. Iveta Mikšíková     Jan Říha 
místostarostka                  jednatel     

Jan 
Říha

Digitálně 
podepsal Jan Říha 
Datum: 
2025.06.03 
17:54:10 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 04.06.2025 15:40:13 +02:00


